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İ F A D E T U T A N A Ğ I 

Müşteki E. T. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. MÜNEVVER KÜBRA BAKIRCI - 

35522 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve 

delilleri soruldu; 

SORULDU : Mavi Marmara gemisine Düzce’den gönüllü olarak katıldım, gemiye 

Antalya’dan dahil oldum. Amacımız Filistin’e insani yardım götürmekti. Gemide tamamen 

insani yardım malzemesi vardı. Bunun dışında herhangi bir yük yoktu. Çok çeşitli 

milletlerden, her yaşta erkek, kadın ve gençler ile çocuk vardı.31/05/2010 günü 04:30 

civarında geminin arka bölümünde 2.katta bulunmakta idim. İlk olarak İsrail askeri botlarını 

gördüm. Gemi tam gaz devam etmesine rağmen İsrail zodyak botları gemiyi takip etmeye 

devam ediyordu. İsrail askerleri Ses ve sis bombaları ile gemiye saldırdılar, ateş açtılar. 5-10 

dakika sonra helikopteri gördüm, ancak indirmeyi görmedim. Saldırı bitinceye kadar 

bulunduğum yerde kaldım. Daha sonra geminin İsrail askerleri tarafından ele geçirildiğini 

gördüm. Ele geçirildikten bir saat sonra askerler bizi teker teker odalarımızdan dışarıya 

çıkarmaya başladılar, bu sırada arama yaparak kelepçe taktılar. Aramanın ardından bizleri, 

geminin açık kısımlarında topladılar ve sonrasında geminin arka kısmında 2.katta tutulduk. 

Ellerimiz kelepçeli, olduğundan oturmamız mümkün olmadığı için diz üstü yolculuk yapıldı. 

Yolculuk bu şekilde 10-12 saat gibi sürdü. Yolculuk boyunca yemek, su ihtiyacımız 

karşılanmadı, ta ki cezaevine gelinceye kadar. Ağır yaralı olan Fatih Kavakdan ile 

ilgilenmeye çalıştım ve onu İsrail askerlerine teslim ettim. Yaralı arkadaşıma ne şekilde 

müdahale edildiğini bilmiyorum. Diğer yaralılara yolculuk sırasında hiçbir şekilde müdahale 

edilmedi. İsrail askerlerinin bir tıbbi müdahalesi yoktu. Gemide gönüllü sağlık grubu vardı. 

Bu grup meydana gelen silahlı saldırı neticesinde yaralananlara müdahale etti. Biz kendi 

imkanlarımızla müdahale ediyorduk. Ayrıca bizim bulunduğumuz salonda 4 tane cesedi üstü 

örtülü şekilde gördüm.Limana gelene kadar gemide çok kötü muamelede bulundular. Bu 

arada korkutup bağırmaya devam ediyorlardı. Tuvalete gitmek isteyenlere silahı doğrultup 

otur diyorlardı. Limanda sorgu çadırları kurulmuştu. Tek tek gemiden çıkarıldık. Rızam 

dışında parmak izi mialdılar, fotoğrafımı çektiler. Bana zorla belge imzalatmaya çalıştılar. 

İmzalamadığım takdirde başıma büyük belalar geleceğini , ülkeme zor döneceğimi , uzun süre 

cezaevinde kalacağımı söylediler. Psikolojik işkence uyguladılar. Rutin bir aramaya tabi 

tutuldum. Yaklaşık olarak 2 saat sorgu yapıldıktan sonra beni Cezaevi aracına bindirdiler, 

Kötü şartlarda cezaevine götürüldüm. Bir bir buçuk saat gibi yolculuk sürdü. 2-4 kişilik odalar 

vardı, beni 4 kişilik hücreye koydular, seksen kişilik bir grupla bir alanda bekletildik. Önce 

toplu olarak tuttular sonra odalara ayırdılar. telefon hakkı tanımadılar. Yaklaşık olarak 3 gün 2 

gece kaldıktan sonra cezaevinden çıkarıp havaalanına götürdüler. Havaalanında psikolojik 

olarak bizi baskı altına almaya çalıştılar. Arkadan gelen grupta bir arbede çıktığını duyduk ve 

bir arkadaşımız kolu kırık bir şekilde bizim bulunduğumuz gruba geldi. Çarşamba gecesi iki 

sıralarında cezaevinden çıktık, ancak tam 24 saat sonra uçak kalkabildi. Benim Dizüsütü 



bilgisayarıma fotoğraf makinem ve özel eşyalarıma İsrail askerleri tarafından elkonuldu.İsrail 

askerleri bunları aldılar fakat bana bir daha iade etmediler. Ben İsrailli görevlilerden bana 

yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. . 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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